OW,
IlaignallitilOMOSP.Oeisc

CASA È thtiA

VIRMON
00000000

ALEGO CRUVINEL

A DIRETORIA PARLA ENV. PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM, i(p / / o20A3

PR

REQUERIMENTO le 17/2023

Requer o desarquivamento das

proposições legislativas que especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

0 Deputado que subscreve este requerimento, com fulcro regimental, requer

Vossa Excelência o desarquivamento de todas as proposições legislativas de minha autoria,

inclusive propostas de emendas L mstitticionais, apresentadas na 19 legislatura e que tenham

sido arquivadas nos termos do art. 124 (ILI, Regi,nento Interno.

'Desde já conto coin o pronk, itondiluento ao presente requerimento para que as

matérias voltem a sua tramitacao regulai ilo esogio em que se encontravam, nos termos do

parágrafo único do art. 124 do Regiment() Interno.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,

aos 15 de fevereiro de 2023.

VIRMONDES CRUV1NEL

Deputado - União Brasil

eidaiiiete Depot:ado Virtuosi.. Criminal
depotaallovineaseadiseagamait.coaaI virssoades.combr I +65 6232213301/ 3201

Iliaguito Web.- Avenida Okada, Quadra G GabtnPt MD-05, Park Launder;
Goilak-G0 - CEP 74884-120

fi depvirmaendee

("g depvirmaegadea

ALEGO
A111114111.111A IJIGISLATIVA

DO ISTADO 01 COSAS

Requer o desarquivamento das proposições legislativa que especifica.

2019004785

2019005695

2019005786

2019006138

2019006374

2019006577

2020002038

2020002057

2020002140

2020002466

2020002484

2020002678

2020003690

2020004762

2021005155

2021004637

2021004513

2021004492

2021003838

2020005698

2020005697

2021005520

2021005738

2021005986

2021006780

2021007266

2021007672

2021008039

2021008648

2022000930

Gabinete Deputado Virmondes Cruvinel

deputadovirtnondes@grnaitcom virmondes.00robr I +55 62 3221-3301 / 3201

Palácio Maguito Vilela - Avenida Olinda. Quadra G. Gabinete 105. Park Lozandes

Goiânia-GO - CEP 74884-120

depvirssondes

CO) depvirmondes

ALEGO VIRMION
0000000
CRUVINEL A111041111111A UKNIIIADVA

DO BUM 0OCDÁS

2022001115

2022001126

2022001224

2022001306

2022001533

2022001535

2022001564

2022001573

2022001959

2022002203

2022002204

2022002209

2022010024

2022010101

2022010222

2022010244

2022010435

2022010561

2022010563

2022010619

2022010623

2022010624

2022010831

2022010852

Gabinete Deputado Virniondes Cruvinel
deputadovirmondesgegmail.com I virmondes.combr +55 62 3221-3301 / 3201
Palácio Maguito Vilela - Avenida Olkida, Quadra G. Gabinete 105. Park Lozandes
Gaiáriia-GO - CEP 74884-120

fl dopviumondes

depvir' monde*